
  
 

IČO: 47009730,    Bankovní spojení : 0461220399/ 0800 ,   tel./fax: + 420 315 685 190                     
sekretariat@charita-neratovice.cz ,   www. neratovice.charita.cz  

V Neratovicích, dne 6. 12. 2024 

 
OZNÁMENÍ O KONÁNÍ „TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 2025“  
 
Dobrý den,  
 
rádi bychom Vás touto cestou informovali o konání každoroční Tříkrálové sbírky, 
která bude probíhat v termínu 4. – 10. 1. 2025. 
 
Největší dobrovolnická akce, vyhlášená Charitou Česká republika, bude probíhat 
v Neratovicích a dalších spřátelených obcích, kde budou skupinky malých koledníků 
s dospělým doprovodem obcházet místní obydlí, aby rozdávaly radost a požehnání  
a vybíraly finanční prostředky na pomoc potřebným. Vedoucí každé skupinky bude 
mít u sebe průkaz o pověření a pokladničky budou úředně zapečetěny a opatřeny 
logem Charity Neratovice.  
 
Ve Vaší obci budou koledníci chodit konkrétně ve čtvrtek 9. 1. 2025 dopoledne.  
 
Letošním záměrem Tříkrálové sbírky je získat finanční prostředky na nákup 
speciálních polohovacích křesel a dalšího vybavení pro nově vybudovaný stacionář  
U Zahrádek, dále na úhradu pečovatelských služeb pro seniory, kteří se dle výsledků 
sociálního šetření nacházejí v tíživé finanční situaci, a nakonec na podporu farnosti 
Neratovice a farnosti Kbely při její práci s místní mládeží.  
 
Dovolujeme si Vás požádat o uveřejnění tohoto oznámení na Vaší úřední desce, 
případně o informování občanů prostřednictvím jiných komunikačních kanálů tak, 
aby byli o kolednících obeznámeni.  
 
Do sbírky je také možné přispívat on-line platbou přes 
přiložený QR kód a to až do konce ledna 2025.  
 
 
Předem velmi děkujeme.  
S pozdravem a přáním hezkého dne,  
 
Mgr. Lenka Urbanová  
ředitelka organizace  

tel.: +420 736 633 670, +420 315 685 190 
e-mail: reditelka@charita-neratovice.cz 

mailto:sekretariat@charita-neratovice.cz
http://www.charita-neratovice.cz/

